



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.001/2021**  
Processo Administrativo Nº 11.001/2021-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO  
Data de Publicação: 08/07/2021 09:52:23

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 14:42:05**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEBIS	Modelo:
Descrição: 8120 - TROFÉU COM 125 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE QUATRO SUPORTES FRISADOS E METALIZADOS NA COR DOURADA COM QUATRO COROAS COM DOZE (12) PONTAS METALIZADAS NA COR DOURADA. SOBRE ESTES CONES, QUATRO COROAS COM 12 PONTAS METALIZADAS NA COR DOURADA COM UMA COPA INTERNA NA COR PRATA, SOBRE ESTAS COROAS, QUATRO CONES METALIZADOS NA COR DOURADA COM QUATRO SUPORTES FRISADOS NA COR DOURADA. SOBRE ESTES SUPORTES UMA BASE EM MADEIRA UM CONE METALIZADO NA COR DOURADO. SOBRE ESTE SUPORTE UMA COROA COM 12 PONTAS COM 15,1 CM DE LARGURA. DENTRO DESTA TAÇA UMA BOLA METALIZADA NA COR PRATA COM UM ANEL NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR (A DEFINIR) NA COR DOURADA. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO. QUATRO ESTATUETAS DE ÁGUIAS FIXAS NA LATERAL DA BASE EM MADEIRA.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 445,10	Valor Total: 11.127,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JEBIS	Modelo:
Descrição: 8127 - TROFÉU COM 87 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, ESTATUETA FIXA DE DEUSA DA VITÓRIA METALIZADA NA COR DOURADA. QUATRO COLUNAS METALIZADAS NA COR DOURADA. UMA BASE DE MADEIRA REDONDA NA COR PRETA. TAÇA COMPOSTA POR CESTA E COPA FECHADA METALIZADA NA COR DOURADA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTATUETA SUPERIOR (A DEFINIR) NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. DEM AIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 302,90	Valor Total: 7.572,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AQUARELA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	053	20.222.910/0001-26	20.065,75	18.700,00	Sim
2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	065	05.652.043/0001-75	18.750,00	18.750,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	095	05.848.835/0001-10	19.750,00	19.750,00	Sim
4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	041	13.744.026/0001-96	25.000,00	19.999,99	Sim
5 R M DE ALENCAR	069	30.879.185/0001-17	20.000,00	20.000,00	Sim
6 R DE SOUSA COSTA	009	28.391.230/0001-48	20.065,75	20.065,75	Sim
7 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	086	25.066.930/0001-79	20.065,75	20.065,75	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 14:42:05**  
**LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMBIM-CE

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MATRIX	Modelo:
Descrição: 8113 - REDE PARA FUTSAL, FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM, TRANÇADO, MALHA 12X12CM, VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 121,70		Valor Total: 3.042,50
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: MATRIX	Modelo:
Descrição: 8110 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL 4MM, MALHA TRANÇADA DE 16X6 CM, NÓS CERRADOS, COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO (SEDA), COM PROTEÇÃO UV. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP), 7,5X2,5X2M. GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 243,50		Valor Total: 4.870,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: 8111 - REDE DE VOLEIBOL DE AREIA, 2 FAIXAS LONAS SINTÉTICAS (DUAS LONAS), FIO 2,00 MM, POLIPROPILENO, COR PRETO, MALHA 10X10CM.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 124,60		Valor Total: 747,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: 8112 - REDE DE VOLEIBOL, 2 FAIXAS LONA (DUAS LONAS), FIO 2,00MM, POLIPROPILENO, COR PRETA, MALHA TAMANHO 1M DE ALTURA X 9,50 DE LARGURA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 127,98		Valor Total: 639,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AQUARELA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	058	20.222.910/0001-26	9.672,77	9.300,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	063	05.848.835/0001-10	9.644,00	9.349,98	Sim
3 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	004	11.669.001/0001-40	9.672,77	9.349,99	Sim
4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	019	13.744.026/0001-96	12.200,00	9.672,75	Sim
5 R DE SOUSA COSTA	087	28.391.230/0001-48	9.672,77	9.672,77	Sim
6 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	067	25.066.930/0001-79	9.672,77	9.672,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 14:42:05  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPACTO	Modelo:
Descrição: 16775 - KIMONO PARA KARATE INFANTIL FEITO COM TECIDO DE SARJA LISA (327 GR/M OU 202GR/M2). CALÇA COM ELÁSTICO NA CINTURA. TIRA PARA AMARRAR O BLUSÃO. ACOMPANHA FAIXA BRANCA. UNISSEX.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 194,40		Valor Total: 11.664,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPACTO	Modelo:
Descrição: 16777 - KIMONO PARA KARATE ADULTO FEITO COM TECIDO DE SARJA LISA (327 GR/M OU 202GR/M2). CALÇA COM ELÁSTICO NA CINTURA. TIRA PARA AMARRAR O BLUSÃO. ACOMPANHA FAIXA BRANCA. UNISSEX. (UNIDADE)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 194,30		Valor Total: 3.886,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AQUARELA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	024	20.222.910/0001-26	15.875,20	15.550,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	059	05.848.835/0001-10	15.840,00	15.840,00	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	096	25.066.930/0001-79	15.875,20	15.875,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

*[Handwritten signature]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 14:42:05  
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROKET	Modelo:		
Descrição: 8044 - APITO ESPORTIVO DE PLÁSTICO PROFISSIONAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PESANDO 10 G, COM 1CM, DE PROFUNDIDADE X 1CM DE LARGURA X 4,5 CM E ALTURA, AMPLITUDE DE 115 DECIBÉIS.					Valor Total: 456,00
Quantidade: 40		Valor Unit.: 11,40			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PISTM	Modelo:		
Descrição: 8045 - BASTÃO DE REVEZAMENTO (ATLETISMO) – FEITO EM PLÁSTICO, CONJUNTO COM 08 UNIDADES DE CORES DIFERENTES.					Valor Total: 723,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 72,30			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FERTAR	Modelo:		
Descrição: 8119 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO – 50 M.					Valor Total: 154,20
Quantidade: 3		Valor Unit.: 51,40			
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: USIBRAS	Modelo:		
Descrição: 8104 - KIT PESO DE ATLETISMO DE FERRO, 4 KG, 3KG PARA ARREMESSO. FEITO DE FERRO GALVANIZADO, PINTADO E NÚCLEO DE CHUMBO. FORMATO ESFÉRICO PRECISO, COM DIÂMETRO ENTRE 98 E 102 MM. ACABAMENTO LEVEMENTE RUGOSO.					Valor Total: 2.438,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 243,80			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: 8082 - BOMBA DE ENCHER BOLA, DOUBLE ACTION, SAC EM POLICARBONATO, AGULHA EM LIGA DE ZINCO QUE CONTEM TAMPA EM BORRACHA.					Valor Total: 696,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 34,80			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLLO	Modelo:		
Descrição: 8096 - CRONOMETRO ELETRÔNICO DIGITAL, COM GEM REGRESSIVA E PROGRESSIVA, RESOLUÇÃO 1/100 SEGUNDOS, ALARME SONORO, MOSTRA ANO, MÊS, DATA, SEMANA, HORA, MINUTOS E SEGUNDOS, FORMATO DE HORA 12/24 E ESTRUTURA RESISTENTE A ÁGUA E ILUMINAÇÃO					Valor Total: 2.169,00
Quantidade: 15		Valor Unit.: 144,60			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PANGUE	Modelo:		
Descrição: 8097 - DARDO DE ALUMÍNIO PARA INICIAÇÃO DE ATLETISMO					Valor Total: 2.335,00
Quantidade: 5		Valor Unit.: 467,00			
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ABTE	Modelo:		
Descrição: 8098 - DISCO DE EQUILÍBRIO RÍGIDO EM PVC – TIPO KESTAL					Valor Total: 1.018,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 101,80			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo:		
Descrição: 8099 - ESCADA PARA EXERCÍCIO DE COORDENAÇÃO COM 8 METROS DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA EM TIRAS DE NYLON DE APROXIMADAMENTE 50MM DE DEGRAUS DE PVC.					Valor Total: 1.682,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 168,20			
Item: 10	Unidade: JOGO	Marca: MASTER	Modelo:		
Descrição: 8100 - FITA DEMARCATÓRIA PARA VOLEIBOL DE AREIA, EM FAIXA ÚNICA DE 16X8 M.					Valor Total: 1.144,50
Quantidade: 15		Valor Unit.: 76,30			
Item: 11	Unidade: KIT	Marca: USIBRAS	Modelo:		
Descrição: 16730 - KIT DE HALTERES PARA GINÁSTICA LOCALIZADA REVESTIDO EM POLIPROPILENO MALEÁVEL COLORIDO, RESISTENTE A IMPACTO, SENDO CADA KIT COMPOSTO DE 01 UNIDADE DOS PESOS: 1KG, 2KG, 3KG E 4KG.					Valor Total: 5.637,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 563,70			
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PISTM	Modelo:		
Descrição: 8102 - KIT DISCO DE LANÇAMENTO PARA ATLETISMO, 1 KG, 1,25 KG, 1,5 KG, EM AÇO E MADEIRA, 75% DO PESO LOCALIZADO NO RINGUE METÁLICO, MADEIRA LAMINADA E ENVERNIZADA.					Valor Total: 2.309,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 230,90			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PISTN	Modelo:
Descrição: 8103 - KIT GOLZINHO – COM (02) DUAS TRAVES DESMONTÁVEIS DE METAL COM PINTURA ELETROSTÁTICA, MEDINDO 50X80 CM, ACOMPANHADO DE UM PAR DE REDES.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 182,90</b>	<b>Valor Total: 1.829,00</b>	
<b>Item: 14</b>	Unidade: ROLO 50,0 METRO	Marca: ARCO IRIS	Modelo:
Descrição: 16819 - CORDA DE ALGODÃO - MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM - CONFECCÃO DE NÓS E TRATAMENTO U.V. UTILIZADA NA ÁREA NÁUTICA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 138,10</b>	<b>Valor Total: 414,30</b>	
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: VELIQ	Modelo:
Descrição: 16820 - PARAQUEDAS FUNCIONAL DE RESISTÊNCIA PARA CORRIDA ODIN FIT- NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA; PESO: 0,300 KG – CONTÉM - 1 (UM) PARAQUEDAS DE CORRIDA - 1 (UM) CINTO COM FIVELA DE PLÁSTICO - 1 (UMA) BOLSA DE NYLON PARA AGUARDAR O PARAQUEDAS.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 74,10</b>	<b>Valor Total: 370,50</b>	
<b>Item: 16</b>	Unidade: KIT	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: 16839 - KIT MINI SOCCER > 2 TRAVES MED 0.50 X 0.80M > MALHA DA REDE 12X12CM > MEDIDAS: 0,50M ALTURA X 0,80M COMPRIMENTO; MATERIAL: POLIPROPILENO, SEDA - KIT MINI SOCCER É FABRICADO COM TUBOS DE FERRO COM PINTURA ELETROSTÁTICA.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 309,50</b>	<b>Valor Total: 1.547,50</b>	
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FLM	Modelo:
Descrição: 8556 - COLCHONETE ESPORTIVO- (COLCHONETE ESPORTIVO, CONFECCIONADO EM ESPUMA RESISTENTE, FIRME E MACIA 100% POLIURETANO D.26 COM MEDIDA DE: 1,20X0,60X0,50-M, REVESTIDO EM NAPA 0,30MM OU (APROXIMADA) COM ACABAMENTO DAS COSTURAS EM LINHA DE NYLON REFORÇADA E RESISTENTE E EM UM DOS CANTOS E OU NAS LATERAIS DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE EM SISTEMA DE IMPRESSO E OU ETIQUETA DE ACABAMENTO.)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 60,40</b>	<b>Valor Total: 3.020,00</b>	
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: EPEX	Modelo:
Descrição: 16806 - MACARRÃO DE PISCINA - MATERIAL: POLIETILENO / ESPUMA - QUANTIDADE: 01 - CORES: VARIADAS - DIMENSÕES: 60 MM X 160 CM (D X C) - PESO: 100 G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,90</b>	<b>Valor Total: 395,00</b>	
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRO LIGHT	Modelo:
Descrição: 16874 - CORDA PULAR AJUSTÁVEL FUNCIONAL CROSSFIT - ESPECIFICAÇÕES: - MEDIDA: 2,90M (COMPRIMENTO TOTAL INCLUINDO PEGADORES). - POSSUI AJUSTE. - FUNÇÃO: PERDER PESO, PROMOVER A CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA, TONIFICAR OS MÚSCULOS ETC.			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 14,70</b>	<b>Valor Total: 1.029,00</b>	
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: HCTE	Modelo:
Descrição: 16883 - OBSTÁCULO AJUSTÁVEL - TREINAMENTO FUNCIONAL-AGILIDADE E VELOCIDADE - TIPO: BARREIRAS - COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO - PESO DO PRODUTO: 360G - DIMENSÕES APROXIMADAS: 15 CM / 22 CM / 30 CM / 35 CM. - ITENS INCLUSOS: 1 OBSTÁCULO AJUSTÁVEL.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 80,70</b>	<b>Valor Total: 807,00</b>	
<b>Item: 21</b>	Unidade: PAR	Marca: PANGUE	Modelo:
Descrição: 8043 - ANTENA -STANDARD CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA QUALIDADE, NAS DIMENSÕES OFICIAIS (1,80 MTS X 10 MM), COM SUPORTE DE ROSCA.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 65,20</b>	<b>Valor Total: 326,00</b>	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AQUARELA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	003	20.222.910/0001-26	30.673,09	30.500,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	040	05.848.835/0001-10	30.622,90	30.549,00	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	029	25.066.930/0001-79	30.673,09	30.673,09	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 14:42:05  
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLM	Modelo:	
Descrição: 8089 - CINTO DE TRAÇÃO MODELO DUPLO COM DOIS CINTOS COM REVESTIMENTOS DE ESPUMA E FECHAMENTO DE VELCRO EXTRA LARGO, QUATRO ELÁSTICOS 60 CM. COM SISTEMA INTERNO ANTIRROMPIMENTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE TRANSPORTE TRANSPARENTE.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 123,17		Valor Total: 1.231,70
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo:	
Descrição: 16841 - CAPACETE PARA CICLISMO MTB 2.0 VISEIRA REMOVÍVEL E 19 ENTRADAS DE VENTILAÇÃO - TAMANHOS VARIADOS - PARA TODAS AS IDADES				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 112,10		Valor Total: 2.242,00
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: BEL SPORTS	Modelo:	
Descrição: 16843 - KIT PROTEÇÃO - CONTENDO 01 (UM) - PAR JOELHEIRA / 01 (UM) PAR COTOVELEIRAS / 01 (UM) PAR DE LUVAS / TAMANHOS VARIADOS (INFANTIL E ADULTO)				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 108,03		Valor Total: 2.160,60
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: STRAIM	Modelo:	
Descrição: 16850 - LUVA GOLEIRO FUTEBOL CAMPO - DORSO COM ESPUMA REVESTIDA DE POLIESTER - CORES DIVERSAS - TAMANHOS VARIADOS P-M-G				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 58,82		Valor Total: 1.764,60
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: STRAIM	Modelo:	
Descrição: 16853 - LUVA GOLEIRO FUTSAL SOCIETY - CORES DIVERSAS - TAMANHOS VARIADOS P/M/G.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 52,69		Valor Total: 1.580,70
Item: 6	Unidade: EMBALAGEM 2.0 UNIDADES	Marca: REHR	Modelo:	
Descrição: 16857 - JOELHEIRA FUTSAL - GOLEIRO - COMPOSIÇÃO TECIDO: 83% POLIESTER 17% ELASTODIENO COMPOSIÇÃO INTERNA: 100% EVA - EMBALAGEM CONTENDO: 1 PAR - TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 68,68		Valor Total: 2.060,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPACTOR	Modelo:	
Descrição: 16800 - PROTETOR DE TÓRAX PARA KARATÊ - DUPLA-FACE: DE UM LADO É PRETO E DO OUTRO É VERMELHO - TAMANHO 1 JOVENS E ADULTOS DE 1,35M ATÉ 1,49M DE ESTATURA. TAMANHOS VARIADOS (INFANTIL, ADOLESCENTE, ADULTO)				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 114,87		Valor Total: 2.297,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPACTOR	Modelo:	
Descrição: 16802 - FAIXA DE GRADUAÇÃO KARATÊ - CORES VARIADAS - UNISSEX - INDICADO PARA: TREINAMENTO - 60% ALGODÃO E 40% POLIÉSTER				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 110,95		Valor Total: 2.219,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FIGHT	Modelo:	
Descrição: 16779 - PROTETOR BUCAL MOLDÁVEL; MATERIAL: ETIL VINI ACETATO; PROTETOR: SIMPLES; EMBALAGEM COM 01 UND. UNISSEX				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 30,07		Valor Total: 2.405,60
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: IMPACTOR	Modelo:	
Descrição: 16780 - LUVA DE FOCO MANOPLA, APARADOR DE SOCOS RETA - TELA DE POLIÉSTER FIO 8. - ENCHIMENTO DE BORRACHA DUPLA-FACE, SENDO EFICIENTE NO AMORTECIMENTO DOS IMPACTOS.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 115,95		Valor Total: 2.319,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo:	
Descrição: 16803 - ÓCULOS PARA NATAÇÃO - COMPOSIÇÃO NA RIZEIRA: 100% POLICLORETO DE VINILA .COMPOSIÇÃO VENTOSAS: 100% POLICLORETO DE VINILA. COMPOSIÇÃO MOLDURA: 100% POLIESTIRENO COMPOSIÇÃO LENTES: 100% POLIESTIRENO PRESILHAS PRESILHAS: 100% POLIESTIRENO SISTEMA DE PROTEÇÃO: ULTRA-VIOLETA .COMPOSIÇÃO TIRA: 100% SILICONE - UNISSEX				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 23,19		Valor Total: 2.319,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 12      Unidade: UNIDADE      Marca: POKER      Modelo:  
Descrição: 16804 - TOUCA DE NATAÇÃO - UNISSEX - MATERIAL: SILICONE - COMPOSIÇÃO: SILICONE - LEVE E DURÁVEL - FÁCIL E RÁPIDA DE COLOCAR - ALTA ELASTICIDADE PARA UM AJUSTE PERFEITO - EXTREMO CONFORTO - RESISTENTE AO CLORO  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 15,30      Valor Total: 1.530,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AQUARELA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	042 20.222.910/0001-26	24.337,60	24.130,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	035 05.848.835/0001-10	24.260,40	24.149,00	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	052 25.066.930/0001-79	24.337,00	24.337,00	Sim
4 R DE SOUSA COSTA	056 28.391.230/0001-48	24.337,60	24.337,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 14:42:05  
LOTE 07

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: PAR      Marca: IMPACTOR      Modelo:  
Descrição: 16799 - APARADOR DE CHUTE LUTA TREINO - PRODUTO FABRICADO COM UM MATERIAL QUE NÃO RASGA - TELA DE POLIÉSTER FIO 8. - ENCHIMENTO DE BORRACHA DUPLA-FACE, SENDO EFICIENTE NO AMORTECIMENTO DOS IMPACTOS.  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 145,10      Valor Total: 2.902,00

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: FLM      Modelo:  
Descrição: 8114 - SACO, MATERIAL NYLON PARA TRANSPORTE DE BOLAS COM CAPACIDADE PARA 8 A 10 BOLAS.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 55,30      Valor Total: 553,00

Item: 3      Unidade: UNIDADE      Marca: BEL      Modelo:  
Descrição: 8115 - TATAME DE EVA COM ENCAIXE MEDINDO 2X1X0,03M  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 93,80      Valor Total: 2.814,00

Item: 4      Unidade: UNIDADE      Marca: BEL      Modelo:  
Descrição: 8116 - TATAME DE EVA COM ENCAIXE MEDINDO 2X1X0,04M  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 92,80      Valor Total: 2.784,00

Item: 5      Unidade: UNIDADE      Marca: PLASTICOR      Modelo:  
Descrição: 8093 - CONE CHAPÉU CHINÊS, MATERIAL PVC, ALTURA 5CM, LARGURA 19 CM, PROFUNDIDADE 19CM APROXIMADAMENTE  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 3,70      Valor Total: 296,00

Item: 6      Unidade: UNIDADE      Marca: PLASTICOR      Modelo:  
Descrição: 8094 - CONE GRANDE, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA, 50 CM.  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 15,90      Valor Total: 1.272,00

Item: 7      Unidade: UNIDADE      Marca: PLASTICOR      Modelo:  
Descrição: 8095 - CONE MÉDIO, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA, 30 CM.  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 12,80      Valor Total: 1.024,00

Item: 8      Unidade: UNIDADE      Marca: FLOTY      Modelo:  
Descrição: 16805 - PRANCHA PARA PISCINA E EXERCÍCIOS AQUÁTICOS - MEDIDAS - 38CM X 23CM X 3CM.  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 21,70      Valor Total: 1.085,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AQUARELA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	091 20.222.910/0001-26	12.802,30	12.730,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	041	05.848.835/0001-10	12.774,10	12.749,00	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	025	25.066.930/0001-79	12.802,30	12.802,30	Sim
4 R DE SOUSA COSTA	053	28.391.230/0001-48	12.802,30	12.802,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO DE LBRANDO ROCHA FERREIRA